267/2000 e che: 

- il fine che si intende perseguire con il contratto è quello di provvedere alla riqualificazione 
della piazza Massimo d’Azeglio, come da progetto esecutivo approvato dalla  G.C. n.20 del 
08.05.2025; 

- l’importo del contratto ammonta ad €.98.086,71 (Euro novantottomilaottantasei/71cent), 
oltre agli oneri per la sicurezza pari ad €. 650,00 (Euro seicentocinquanta/00cent), per un 
importo contrattuale totale di €. 98.736,71 (Euro novantottomilasettecentotrentasei/71cent), 
oltre IVA 10% (€ 9.873,67); 

- le clausole ritenute essenziali sono contenute nell’offerta economica, RDO n.